…
p. 6
..
Summa tocius recepte huius computi 
 .IILVII. lbr. .XIX. sol. .VI. den. vienn. esper.| 
 .X. sol. gross. turon. 
et  .II. flor. auri. De quibus respondet infra in | summa tocius recepte quatuor 

computorum.

Computus eiusdem baillivi, castellani Castri Argenti, per idem tempus.
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…
p. 9
…
Summa tocius recepte huius computi 
.IIIIxxXIII. lbr. .VII. sol. .VIII. den. ob. vienn. esper. 
et .LXXIIII. sol. gross. turon.  de quibus respondet| infra in summa tocius recepte 

quatuor computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus castri Montismelioris per tempus 
de quo computat.

…
Summa tocius recepte huius computi 
.XIIII. lbr. .V. sol. .V. den. vienn. esper.  De quibus | respondet infra in summa tocius 

recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus, exitibus Vallis Digne| per idem tempus.
…
p. 12
…
Summa tocius recepte huius computi 
 .VIIxxI. lbr. .XII. sol. .III. den. vienn. esper. 
et |  .XXXV. sol. gross. turon.

Summa tocius recepte quatuor com|putorum 
.VcII. lbr. .V. sol. .III. den. ob. vienn. esper. 
item .CXIX. sol. gross. turon.
item .II. flor. auri de Florencia.  De quibus| 

in ponte turris porte Beatricis, qui propter vetustatem dirutus| fuerat, reficiendo, dato 
in taschiam pro tanto Perrerio charpentatori,| qui ipsum fecit novum, .L. sol. vienn. esper.; 
clavibus et chavillis ferreis emptis pro dicto ponte pro tanto .X. sol. vienn.;| in uno palicio 
continente circa quatuorviginti teysas in longum| facto de novo circumcirca curtile, quod est 
retro domum domini in | qua moratur baillivus apud Augustam, et ipso espinando, dato in 
taschiam pro tanto .XXX. sol. vienn.

…
<Salarium.>
Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capienti per annum pro dicta baillivia pro | se, tribus 

clientibus septuaginta lbr. vienn. esper. et pro castellania| Castri Argenti pro tribus clientibus 
et una gaytia quinquaginta lbr. | vienn. eorundem per conventionem factam cum ipso per 
dominum ut per literam domini, | cuius transcriptum ostendit in formam publicam. Et 
allocatur sibi pro uno anno integro finito .Xa.. die mensis aprilis anno .CCC°|XXVIII°.  
.VIxx. lbr. vienn. esper.

…
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p. 15
…
Computus Iaquimondi de Solerio, baillivi Vallis Auguste et castellani Castri Argenti | et 

Montismelioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste et castrorum predictorum a .Xa. 
die inclusive mensis | aprilis currentibus annis Domini .M°CCCXXVIII°. usque ad diem 
lune exclusive .XXVIIam. diem mensis novembris | anno eodem .M°CCCXXVIII°., videlicet 
de trigintatribus septimanis integris. Receptus apud Augustam die lune vicesima|prima 
die mensis novembris de mandato consilii domini, per Iohannem dictum Aquabellam de 
Chamberiaco. Et primo | computat de redditibus et exitibus civitatis Auguste, de Aimavilla, 
de Sarro, de Gigno, de Stipulis et districtu civitatis predicte, qui protenditur a ponte lapideo 
supra Bautegium de quo molunt molendina a parte | de Quarto usque ad Montem Iovis et 
secundo computabit de redditibus et exitibus Castri Argenti. Tercio de redditibus et exitibus 
castri Montismelioris et quarto de redditibus et exitibus Vallisdigne et | videatur computum 
precedentem qui subsequens recipietur.